
平成２６年６月１７日

ＰＴＡ会員の皆さま

徳島県立阿波高等学校

ＰＴＡ会長 中山 佳光

校 長 山口 寛

ＰＴＡ大学見学研修旅行について（ご案内）

初夏の候，会員の皆さまには益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，ＰＴＡ活動

にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて，ＰＴＡ総会でご承認いただきました本年度の大学見学研修旅行を，次のとおり計画い

たしましたので，ご案内申し上げます。ご多用とは存じますが，お子さまの進路を決めるうえ

で参考になることも多いと思いますので，是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

１ 研 修 日 平成２６年７月４日（金）

２ 研修場所 岡山方面：岡山理科大学・岡山大学

３ 参 加 費 ２,２００円〈昼食代込〉
４ 行 程

阿波高校 白鳥大内ＩＣ 瀬戸大橋 鴻ノ池ＳＡ 岡山理科大学見学

６：４０ ８：１０ ８：２０ ９：１０ １０：４０

岡山大学見学 ホテルグランヴィア岡山：ランチブッフェ

１０：５０ １２：２０ １２：４５ 13:00～19階スカイラウンジアプローズ １４：３０

三井アウトレットパーク倉敷 瀬戸大橋 阿波高校

１５：１５ １７：００ （休憩無） １８：４５

＊参加ご希望の方は，「ＰＴＡ大学見学研修旅行参加申込書」に必要事項をご記入のうえ，

参加費 2,200 円を添えて，６６６６月月月月２７２７２７２７日日日日（（（（金金金金））））までにお申し込みください。なお，希望者多
数の場合は，先着順とさせていただきます。また，最小催行人数に達しない場合は，中

止とさせていただくことがありますのでご了承ください。

きりとり線

ＰＴＡ大学見学研修旅行参加申込書ＰＴＡ大学見学研修旅行参加申込書ＰＴＡ大学見学研修旅行参加申込書ＰＴＡ大学見学研修旅行参加申込書

参加費 ２,２００ 円を添えて，申し込みます。

ご 芳 名 生徒氏名 （ ）HR（ ）

ご 住 所 電話番号

領 収 書領 収 書領 収 書領 収 書

（ ）様

ＰＴＡ大学見学研修旅行費用 ２,２００円 正に領収いたしました。

当日は 学校でご乗車ください。

渉外課 髙島 久 印


